Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	Постановление

	от 14.02.2020 г.
	№ 196

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 10.08.2017 №1759 «Об утверждении положения об оплате труда операторов, осуществляющих работы по переводу в электронную форму книг государственной регистрации актов гражданского состояния (актовых книг), администрации муниципального образования город Алексин»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2019 № 461-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной социальной помощи» и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об актах гражданского состояния», Законом Тульской области от 03.02.2020 № 5-ЗТО «О внесении изменений в статьи 4 и 7 Закона Тульской области «О наделении органов местного самоуправления в Тульской области государственными полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния»,на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменениев постановление администрации муниципального образования город Алексин от 10.08.2017 №1759 «Об утверждении положения об оплате труда операторов, осуществляющих работы по переводу в электронную форму книг государственной регистрации актов гражданского состояния (актовых книг), администрации муниципального образования  город Алексин», заменив в пункте 4 слова «до 31.12.2019 года» словами «до 31 декабря 2020 года».
2. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению (Изюмская Ю.С.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению делопроизводства (Бабушкина И.В.), комитету по культуре, молодежной политике и спорту (Зайцева В.В.), управлению по работе с сельскими территориями (Селезнева А.М.) в течение 10 дней со дня принятия настоящего постановления разместить постановление в местах для официального обнародования.

4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
	Глава администрации

муниципального образования

город Алексин
	П.Е.Федоров